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MESTO HYDRONETKA 10L DO WIERTNIC |
PRZECINAREK - ME3270W

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

MESTO HYDRONETKA 10L DO WIERTNIC | PRZECINAREK

Masa w stanie préznym: 3 kg
Wypetnienie: 10 L

Cisnienie robocze: 3 bar
Catkowita pojemnos¢: 12,5 L

Waz 4 metry przezroczysty
Zintegrowany filtr zanieczyszczen

Pokrywa i lejek.

Cisnieniowy zbiornik na wode 10 | ze zbiornikiem z tworzywa sztucznego.

Duzy zbiornik cisnieniowy z tworzywa sztucznego.

Ztaczka 1/2" plug-in z blokada wody.

359,00 zt
291,87 zt
1-7dni
ME3270W
MESTO
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